Turbo

FILTROS
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Especificacoes Técnicas

Codigo Turbo:

Codigo EAN:

Linha:

Tipo de Filtro:

Altura (mm):

Diametro Externo (mm):
Diametro Interno (mm):
Peso (Kg):

BW114

7898630454149

PESADA

Copo para filtro separador de agua

51,1/100,6

101.3

93.1

0,1

Compativel com os Filtros TBS1001/1i, TBS1241i, TBS530/1i,

Observacao: TBC9074i

Equivaléncias

Cédigo Turbo
BW114 AGRALE 6008006038001

BW114 BOSCH 0986BF02958F6

BW114 CASE E158458

BW114 FRAM FK-11187

BW114 JAPANPARTS |C07

BW114 PARKER KR20014

Aplicacoes

Nenhum item encontrado.
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