



Especificações Técnicas

Código Turbo:	BW114
Código EAN:	7898630454149
Linha:	PESADA
Tipo de Filtro:	Elemento Reservatório Acrílico
Altura (mm):	51,1/100,6
Diâmetro Externo (mm):	101.3
Diâmetro Interno (mm):	93.1
Peso (Kg):	0,1
Observação:	Compatível com os Filtros TBS1001/1i, TBS1241i, TBS530/1i, TBC9074i

Equivalentes

Código Turbo	Fabricante	Equivalência
BW114	AGRALE	6008006038001
BW114	BOSCH	0986BF02958F6
BW114	CASE	E158458
BW114	FRAM	FK-11187
BW114	JAPANPARTS	JC07
BW114	PARKER	KR20014

Aplicações

Nenhum item encontrado.